
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Snížení energetické nároČnosti budov SZeŠ a SOŠ Poděbrady"

Číslo Objednatele
Číslo Dodavatele

30/49535013/2018/2/2019

Stránka l z 4



TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 18. 7. 2018,
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Objednatel
Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace
se sídlem Boučkova 355, 290 01 Poděbrady
zastoupený: Ing. Milenou Kavkovou, ředitelkou SZeŠ a SOŠ Poděbrady
IČO: 49535013
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel
EMH stavební CZ, s. r. o.
Sídlo: Na Rokytce 1032/24, Libeň 180 00 Praha 8
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 214067
jednající: Martin Hajzler, jednatel
IČO: 01972197 DIČ: CZ01972197
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a. s. číslo účtu
dále jen ,,dodavatel"

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 4



Článek I.
Předmět Dodatku

l. V rámci provádění prací na díle ,,Snížení energetické náročnosti budov SZeŠ a SOŠ
Poděbrady" byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou
Změnového listu č. 2. Detailní popisy změn jsou součástí Změnového listu, který tvoří nedílnou
součást tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem k nepředvídatelným skutečnostem, zjištěným v průběhu realizace
stavebních prací a popsaným ve Změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se
původní znění ČI. I., odst. 1.1. mší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby ,,Snížení energetické náročnosti budov SZeŠ a
SOŠ Poděbrady" podle prováděcí projektové dokumentace vC. výkazu výměr, kterou
Yýpŕacoval Energy Benefit Centre a. s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČ.' 29029210 v
rozsahu speci/íkovaném v oceněném iýkuzu výměr Doložkovém rozpočtu), který tvoří přílohu
této smlouVy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr
dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listu Č.1 a č. 2. Součástí provedení díla je i
Yypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu plnění díla je objekt Střední zemědělské školy a Střední odborné školy
Poděbrady, Boučkova 355, 290 01 Poděbrady, v rozsahu projektové dokumentace a podle
uvedeného Yýkazu výměr a požadovaného soupisu pmcĹ ve znění Změnoyých listů č. l a č. 2.

2.2. Vzhledem k nepředvídatelným skutečnostem, zjištěným v průběhu realizace
stavebních prací a popsaným ve Změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se
původní znění ČI. III., odst. 3.1. mší a nahrazuje se tímto novýni zněním:

Cena za dílo dle článku I. smlouVyje sjednána dohodou na základě nabídkové ceny zhotovitele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, v celkové Yýši 43.277.914 KČ bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hoďno{y, v platném znění, DPHve iýši 9.088.362 kč.

Celková cena za dílo včetně DPHčiní 52.366.276 KČ.

Nedílnou součástí smlouiyje oceněný výkaz Yýňiěr uvedený v příloze č. 3. ve znění změnového
listu Č. l, kteý tvoří přílohu č.l k Dodatku Č. l a Změnového listu č. 2, který tvoří přílohu Č. l
k Dodatku č. 2. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem
dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu yýměr
jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr
v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodáníje
pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči
dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány zajejí součást.

Stránka 3 z 4



3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 37.992.323,00 KČ bez DPH, tedy 45.970.711,00 KČ s
DPH. Dodatkem č. 1 byla cena navýšena o 4.109.801,00 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle
Smlouvy ve znění dodatku č.l činí 42.102.124,00 KČ bez DPH, tedy 50.943.570,00 s DPH. Tímto
Dodatkem Č.2 je cena za dílo dle Smlouvy ve znění dodatku č. l navýšena o 1.175.790,00 Kč bez
DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 činí 43.277.914,00 KČ bez DPH, tedy
52.366.276,00 Kč S DPH.

cena bez DPH DPH 21 % cena vC. DPH
Smlouva o dílo 37.992.323 Kč 7.978.388 Kč 45.970.711 Kč
Dodatek Č. l 4.109.801 KČ 863.058 KČ 4.972.859 KČ
Dodatek č. 2 1.175.790 KČ 246.916 KČ 1.422.706 KČ
Celková nová cena díla 43.277.914 KČ 9.088.362 KČ 52.366.276 KČ

Článek II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží
3 stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:
l) Změnový list č. 2

V d,, ,Áua)ra(lee4 d,, di x'l'j

OBJEDNATEL DODAVA

,M,,,,,,,,,,,,.,,,.
škola Poděbrady, příspěvková organizace

Ing. Milena Kavková Martin Hajzler,
ředitelka SZeŠ a SOŠ Poděbrady jednatel

a Stř

l

Stránka 4 z 4



1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady

DODATEK - REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Hlavní budova školy
003.: Svislé konstrukce
0094: Lešení, systémové bedněni a stavební výtahy
712.: Povlakové krytiny
764.: Konstrukce klempířské
767.: Konstrukce zámečnické
769.: Otvorové prvky z plastu
TZ1.: Stavební instalace
vrn.: vedlejší rozpočtové náklady

SO 02: Stravovací zařízení
764.: Konstrukce klempířské
vrn.: vedlejší rozpočtové náklady

1 121 899 235 599 1 357 498
321 193 67 451 388 644
251 129 52 737 303 866

15 473 3 249 18 722
193 429 40 620 234 049

14 940 3 137 18 077
48 639 10 214 58 853

241 593 50 735 292 328
35 503 7 456 42 959

53 891 11 317 65 208

52 185 10 959 63 144
1 705 358 2 064

Celkem (bez DPH) 1 175 790
DPH 246 916

DPH 21 % ze základny: 458 498

Celkem (včetně DPH)

246 916

1 422 706

www.euroCALC.cz 1 z 1 Rekapitulace



1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady

DODATEK
Výměra Sazba

Poř. Kód Popis MJ bez ztr. Ztratné výměra Jedn. cena Cena DPH DPH Cena s DPH

SO 01: Hlavní budova školy
003.: Svislé konstrukce

1. 310238211RT1 "Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové
směsi - DOB
r" Ĺ i r ej '. ' ' r ·í r t ' ' "' 'f2. 416081121roo Podhledy akustické, kovová Kce dvojitá lx deska akustická ti. 40 mm -
systémové řešeni

3. '940909002 Vnitrostaveništni přesun hmot

m3 -1,422 - ' -1,422 5 650,00

1 121 899 235 599
321 193 67 451

- 8 032 21 . - 1 687

1 357 498
388 644
-9 718

- ";. , ·1 :·:
m2 200,0 - 200,0 ' 1 633,00 326 600 21 68 586 395 186

kpl 1,0 , - 3.5 750,00 2 625 21 551 3 176

1. 943321111

2. 943321211

3. 943321811

4. 949221111

5. 949221211

6. 949221811
7. 940909001

"""""8. 943909001

i 9. 943909002
! 10. 619996115

0094: Lešení, systémové bedněni a stavební výtahy
Montáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatíženi tř. 4 do m3
300 kg/m2 v do 10 m

I '

Příplatek k lešení prostorovému modulovému těžkému bez podlah tř.4 v 10 m m3
za první a ZKD den použiti

. · rDemontáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatíženi tř. 4 m3
do 300 kg/m2 v do 10 m

'Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 10 m m2
6, 0"6, 0"2
Příplatek k lešeňové podlaze pro dílcová lešení za první a ZKD den použiti m2

72, 00"31 """ """" "
1Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 10 m m2
{Doprava lešení __ kpl
1Roznášecí prahy pro realizaci lešení mezi luxfery - dodávka a montáž m
'6, 50"4"2
!Roznášecí prahy pro realizaci lešení mezi luxfery - demontáž m
!Ochrana podlahy oiieäněnim m2
podlaha na +1- 0,00; 8. ' ' ,
podlaha pod svět Ilkem; ', .' "", '

!vnitrostavenišmí přesun "hmot kpl
:Vnitrostaveništni doprava suů do 10 m t ,

"" !Příplatek k vnitrost. "dopravě suti za dalších 5 m t
5,04"4

jvodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m ' t

" 5,04*4
!Pop|atek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného t
jkód odpadu 170 201
IVystěhování a navráceni vnitřního vybaveni - Urs 2/2 hod
4"11*2

JLešeni lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro veškeré pomocné práce l kpl

311,4 !

311,
9 653,4 l

' 653,4 '

311,4 l
72,0 !
72,0 '

223ZO

232,0
72,0

2,0
52,0
52, O

'52,0
100,0
64,0
36,0

1,0 i
5,04 i

20,16
20,16

5,04
20,16
20,1(5

5,04

88,0
88,0

1.0 l

251 129 52 737 303 866
311,4 ' 36,86 11 477 21 2 410 13 888

9 653,4 2,02 ' 19 500 21 4 095 23 595

311,4 ' 30,64 '

72,0 ' 27.06 '

2 232,0 1,36

9 543 21 2 004 11 546

1 948 21 409

3 036 21 637

72,0 18,91 1 362 21 286
2,0 ' 18 000,00 ' 36 000 21 ' 7 560

52,0 330,00 17 160 21 3 604

52,0 46.00 2 392 21 502
100,0 530,37 ' 53 037 21 11 138

2 357

3 673

1 648
43 560
20 764

2 894
64 175

11. '940909002
12. '979082111R00
13. 979082121R00

14. 979083117R00
15. '979083191R00

16. 997013811

17. 94090003

1. '943321111

::>
20,16 '

5,04
20,16

5,04

88,0" '

1,0

9 550,00 ' 9 550 21 2 006 11 556
180,00 907 21 191 1 098

10,00 202 21 42 ' 244

190,00 958 21 201
20,00 403 21 85

500,00 2 520 21 529

353,81 31 135 21 6 538

50 000,00 50 000 21 10 500

1 159
488

3 049

37 674

60 500

www.euroCALC.cz 1 z 5 Rozpočet_dodatek1907



1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady

DODATEK
Výměra

Poř. Kód Popis MJ bez ztr. Ztratné Výměra
Sazba

jedn. cena Cena DPH DPH Cena s DPH

Dcxn"· "n" "š en j er^ nocih!'-

712.: Povlakové krytiny
1. 7123712RR00 Příplatek za střešní hydroizolaci s klasifikaci Broof (t3) - část střechy nad

'tělocvičnou
r 7 l """' r [1(j' r '}(

2. 998712103R00 'Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m

764.: Konstrukce klempířšké
1. 764242110R00 Lapač střešních splavenin včetně úpravy napojeni na stávající kanalizaci -

, posun dle tloušťky ZS
2. 113106071 'Rozebráni dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z

'kameniva ručně

3. 979051121 'Očištěni zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při
překopech inženýrských síti

4. '130901121 'Bouráni Kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně

15 473 3 249 18 722
m2 61,41 - 61,41 250,00 15 353 21 3 224 18 577

' i , 4 i

t 0,08 ! - 0,08 1 500,00 120 21 25 , 145

193 429 40 620 234 049
kus - 7,0 - - 7,0 2 560,00 ' - 17 920 ' 21 - 3 763 -21 683

m2 24,0 ,

24,0

m2 24,0

_ 24,0 126,24 3 030 21 636 3 666

24,0 93.12 2 235 21 469 2 704

m3 4,0 - 4,0 5 684,95 22 740 21 4 775 27 515

j"O,S('

5. 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m
6. '979082121R00 'Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

t
t

: 7. j979083117R00
8. j979083191R00

9. 979990000R00
10. 139601102RO

,Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m
lPřiplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
'8, 80"4
ĹPoplatek za skládku smíšené stavební suti
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

t .
t

t
m3

-i , ŕ)
8Í3""'" " ""- Ĺ 88

"" " l -35,2 - j 35,2
:5, 2

8,8 - ' 8,8
35,2 - 35,2 '

180,00 1 584 21 333 1 917
10,00 352 21 74 ' 426

190,00 l 672 21 351 2 023
20,00 704 21 148 ' 852

ť

8,8
9,6 '

8,8 300,00 2 640 21 554 3 194
9,6 1 250,00 12 000 21 2 520 ' 14 520

1,50*0,80"1,00"8
i 11. j162201203R00 Vodorovné přemisť výŔÔ"pku, kolečko hor.1-4, do lOm

;f

m3 14,4 - 14.4 190,00 2 736 21 575 3 311

9, 60 .

pro zásyp; 9, 60/2
' 12. 162201210R00 :Příp|atek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4

.n a S t: l á c! ;:u
m3 19,6 - 19,6 200,00 3 920 21 823 4 743

g, 't) ,' :i'" 4

13. 162701105R00
14. '199000002R00
15. '167101101R00
16. A75111101

' 17. '175111109

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m , m3
Poplatek za skládku horniny 1- 4 . m3
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - pro zásypy , m3

'Zához potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m , m3
|PřÍplatek k záhozu potrubí za ruční prohozeni sypaninysitem, uložené do 3 m m3

4,8
4,8
4,8
4,8
4,8 '

4.8 200,00 960 21 202 1 162
4,8 190,00 912 21 192 1 104
4.8 50,00 240 21 50 290
4,8 402,07 1 930 21 ' 405 ' 2 335
4.8 241,56 1 159 21 ' 243 ' 1 403

18. 451572111

19. 566901244

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého podsyp a
:obsyp potrubí
!Vyspraveni podkladu po překopech ing síti plochy přes 15 m2 kamenivem
'hrubým drceným ti. 250 mm

m3 4,8 - 4,8 1 289,01 6 187 21 1 299 7 487

m2 24.0 - 24,0 200,13 4 803 21 1 009 5 812

www.euroCALC.cz 2 Z 5 Rozpočet_dodatek1907



1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady

DODATEK
Výměra

Poř. Kód Popis MJ bez ztr. Ztratné výměra
Sazba

jedn. cena Cena DPH DPH Cena s DPH

20. 572370112_1

21. 721110943
22. 721110953_1
23. 721110963
24. 721242106

25. 764909901

24,0 _ 24,0 1 079,86 25 917 21 5 442 31 359

8,0 8,0 1 642,33 13 139 21 2 759 15 898
8,0 '" " 8,0 ' 873,33 6 987 21 1 467 8 454
8,0 ; - 8,0 ' 700,46 ' 5 604 21 1 177 6 780
8,0 - 8,0 ' 631,91 ' 5 055 21 1 062 6117

64,0 _ 64,0 353,81 22 644 21 4 755 27 399

i 26. j310237291
:
:

ť 'i , U

8,0 - : 8,0 1 277,03 10 216 21 2 145 12 362

27. 764909902
28. 979082111R00
29. 979082121R00

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech plochy do 15 m2 dlažbou do lože z m2
kameniva bez dodávky dlažby

'Potrubí kameninové výměna dílu DN 150 kus .
Potrubí kameninové vsazeni kolena DN 150 kus

'Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150 kus
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem ON kus
125
Průrazy pro odvodněni střechy - šikmý průraz, částečně zasahuje do žb. stropu hod
l Urs 2/2

, .f 'Zazdívka otvorů pI do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými ti do kus
1050 mm

'vnější klempířský kast! pro napojeni prostupu odvodněni na svod kus
'Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t
'Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

. f ': ': 'r

8,0 ,
1,44
5,76

Q '1,44 '
5,76

r ' '

30. 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m
! 31. 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m

.. , :': " -:

l 32. !979990000R00 Poplatek za skládku smíšené stavební suti
: 33. '998764103R00 'Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 24 m

t
t

t 1,44
t 25,631

8,0 1 550,00 12 400 21 2 604 15 004
1,44 180,00 259 21 54 314
5,76 10,00 ' 58 21 12 70

1,44 190,00 274 21 57 331
5,76 ' 20,00 ' 115 21 24 139

1,44 300,00 432 21 91 523
25.631 1 500.00 ' 38 447 21 8 074 46 520

1. 76799996R00
2. 979082111R00

' 3. |9790iiž'i21R00

767.: Konstrukce zámečnické
Dmtž " zpětná mtž markýzy SZ navařeni profilů, úprava kotveni a nátěrů
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

'Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
r · L

kus
t
t

_

l 4. 9790Š3Ĺ17R00 " Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m
! 5. 1979083191r00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m

-1,0
0,1
0,4

h " f ':

0,1 '
0,4 '

L. t

0,1
1,0 '
1,0
4,0 i
0,025Ĺ

14 940 3 137 18 077
-1,0 3 500.00 - 3 500 ' 21 ' -735 -4 235

0,1 ' 180,00 18 21 ' 4 22
I 0,4 ' 10,00 4 21 ' 1 5

t
t

t

_

l 6. i979"e0000R00
7. :VS 01
8. "767812611
9. '767819001

' 10. '998767103R00

Poplatek za skládku smíšené stavební suti
Vchodová stříška - dodávka včetně dopravy a obstaráni

}Montáž markýz fasádních 2000 mm
!Kotvy s přerušeným tepelným mostem pro připevněni markýz
'Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m

kus
, kus

kus
t

_

_

;

0,1 190,00 19 21 4 23
0,4 20.00 8 ' 21 2 10

0,1 300,00 30 21 6 36
1,0 12 500,00 12 500 ' 21 ' 2 625 15 125
1,0 3 718,36 3 718 21 781 , 4 499
4,0 520,00 2 080 ' 21 437 2 517
0,025 2 500,00 63 ' 21 ' 13 76

769.: Otvorové prvky z plastu
' 1. '769611111S00.1 Dodávka oken plastových dle popisu výplně otvorů Uw = 0.9 \N/m2k - OZ30 m2

(')7 "'ň; -' , 5' ' , .' ""

2. OZ30 ĹSestava oken 5550x2400 mm - změna kus
3. 769611114S00 ĹMontáž a dodávka dveří plastových dle popisu výplně otvorů Uď = 1,2 W/m2k - m2

DOB
DOm -i 4 ': ' :

48 639 10 214 58 853
-13,431Ĺ - -13,431 4 750,00 - 63 797 21 - 13 397 - 77 195

- l 3 , 4 31

1,0
.-3,888' -

1,0 60 060,00 60 060 , 21 , 12 613 72 673
-3,888 10 500,00 - 40 824 21 -8 573 -49 397

-· f ' '

www.euroCALCmz 3 z 5
Rozpočet_dodatek1907



1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady

DODATEK
Výměra

Poř. Kód Popis MJ bez ztr. Ztratné výměra
Sazba

jedn. cena Cena DPH DPH Cena s DPH

4. .DOB N
_

5. 'DO10_Z

1. 990011001

Dveře dvoukřídlové dřevěné, rozměr 2800X2380 mm - dodávka a montáž kus 1,0 - 1,0 81 200,00 81 200 21 17 052 98 252

Dveře vstupní - změna zaskleni kus 1,0 _ 1,0 12 000,00 12 000 21 2 520 14 520

241 593 50 735 292 328
hod 330,0 - 330,0 353,81 116 757 21 24 519 141 276

, 2. !58501

1. 751.01
2. 751.02
3. 751.03
4. 751.04
5. 751.05
6. 751.06

1. 01

TZ1.: Stavební instalace
Stavební připomoce pro profese TZB l Urs 2/2
' iiai, 'i" dnů, ::
"'itr 'l

iMalta zdicí

751: Vzduchotechnika - čerpadlové skupiny, směšovací uzle
Oběhové čerpadlo
3 cest. ventil
Adapter
Servopohon O-lOV
2x kulový kohout
Návrh sestav

r f
bal 40,0 - 40,0 140,00 5 600 21 1 176

kus 7,0
kus 7,0

' kus 7.0

kus 7,0
kus 7,0
kpi 1,0

119 236 _ 25 040
7,0 5 512,00 38 584 21 8 103
7,0 2 862,00 20 034 21 4 207
7,0 985,00 ' 6 895 ' 21 ' 1 448 '
7,0 5 312,00 37 184 ' 21 ' 7 809 '
7.0 1 877,00 13 139 ' 21 2 759 '
1.0 3 400,00 3 400 21 714

6 776

144 276
46 687
24 241

8 343
44 993
15 898
4114

2. 03
3. 05

4. 06

vrn.: vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště - Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a % 10 863,958
odstraněním ZS
Provozní vlivy - Zohledněni všech cizých vlivů způsobených na stavbě ' % 10 863,958
Mimostaveništni doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů ' % 10 863,958
na staveniště
Územní vlivy - zohledněni dopravních omezeni % 10 863,958

35 503 7 456 42 959
10 863.958 2,71 29 485 21 6 192 35 677

10 863,958 0,32 ' 3 455 21 ' 725 4 180
10 863,958 0,15 ' 1 662 21 ' 349 ' 2 011

10 863,958 0,08 902 21 189 1 091

SO 02: Stravovací zařízení 53 891 11 317
764.: Konstrukce klempířské

1. 764242110R00 Lapač střešních splavenin včetně úpravy napojeni na stávající kanalizaci -
posun dle tlouštky ZS

2. '130901121 !Bourání Kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně

5*0, 50 """" """ """

52 185 10 959
kus - 5,0 - - 5,0 2 560,00 - 12 800 , 21 - 2 688 '

65 208
63 144

- 15 488

m3 2,5 - 2,5 5 684,95 14 212 21 " 2 985 ' 17 197

3. '979082111R00
4. 979082121R00

5. 979083117R00
6. 979083191R00

7. '979990000R00
' 8. '139601102RO

Vnitrostavenišmí.doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitnost. dopravě suti za dalších 5 m
5, 50"4

lVodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
!Připfatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
5, 50*4

Poplatek za skládku smíšené stavební suti
výkop jam, rý"ň aiacňet v hornině tř. 3

t
t t

t
t

t
m3

r '

5,5
22,0 '

' Ĺ-- r

5,5
22,0 "

. L, L)

5,5 "
6,0 '

5,5 180,00 990 21 208 1 198
22,0 10,00 220 21 ' 46 ' 266

5,5 190,00 1 045 21 219 1 264
22.0 20,00 440 21 92 532

5,5 300,00 1 650 21 347 1 997
6,0 1 250,00 ' 7 500 21 1 575 ' 9 075

1,50"0,80"1,00"5 Č r ·

www.euroCALC.cz 4 z 5 Rozpočet_dodatek1907



1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady

DODATEK
výměra Sazba

Poř. Kód Popis MJ bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena DPH DPH Cena s DPH

9. 162201203r00 jvoäorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm

OD
pre zásyp; 6,0/2

10. 162201210R00 Přip.latek za"dalš.10. m, kolečko, výkop. z hor.1- 4
na sRádk:u
6, 00/2 "4

m3 9,0 - 9,0 190,00 1 710 21 359 2 069

r '
r

m3 12,0 - 12,0 200,00 2 400 21 504 2 904

11. 162701105R00
12. 199000002R00
13. 167101101R00
14. 175111101
15. 175111109

16. 451572111

17. 721110943
18. 721110953_1
19. 721110963
20. 721242106

21. 998764103R00

1. 01

2. 03
3. 05

4. 06

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3
Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3
Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - pro zásypy , m3
Zához potrubí ručně sypaninou bez prohozeni sítem, uloženou do 3 m m3
Příplatek k záhozu potrubí za ruční prohozeni sypaninysitem, uložené do 3 m m3

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého podsyp a m3
obsyp potrubí
Potrubí kameninové výměna dílu DN 150 kus ,
Potrubí kameninové vsazeni kolena DN 150 kus
Potrubí kameninové propojeni potrubí ON 150 kus
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN kus
125
Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 24 m t

vrn.: vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště - Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a %
odstraněním ZS
Provozní vlivy - Zohledněni všech cizých vlivů způsobených na stavbě % .

'Mimostaveništni doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů %
na staveniště

'Uzemni vlivy - zohledněni dopravních omezeni %

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

3,0 200,00 600 21 126 726
3.0 190,00 570 ' 21 120 690
3,0 50,00 150 ' 21 32 182
3,0 ' 402,07 1 206 ' 21 253 1 460
3,0 241,56 725 ' 21 152 ' 877

3,0 - 3,0 1 289,01 3 867 21 812 4 679

5,0
5,0
5,0
5,0

5,0 1 642,33 8 212 21 1 724 9 936
5,0 873,33 4 367 ' 21 917 5 284
5,0 700,46 3 502 ' 21 735 4 238
5,0 631,91 3 160 21 664 3 823

5,64 - 5,64 1 500,00 8 460 21 1 777 10 237

1 705 358 2 064
521.855 - 521,855 2,71 1 416 21 297 1 714

521,855
521.855

521,855

521,855, 0,32 166 21 ' 35 201
521,855 0,15 80 ' 21 17 ' 97

521,855, 0,08 43 ' 21 9 52

www.euroCALC.cz 5 z 5 Rozpočet_dodatek1907


